

Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.  
ul. Konstytucji 3 Maja 35  
66-300 Międzyrzecz

Międzyrzecz, 20 września 2024r.

**Do wszystkich zainteresowanych**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy PZP, na wykonanie przedmiotu zamówienia pn.: **Modernizacja i przebudowa laboratorium diagnostycznego Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o. o. w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Doposażenie szpitalnego oddziału ratunkowego oraz pracowni diagnostycznych w tym pracowni RTG oraz modernizacja i przebudowa laboratorium diagnostycznego”**

nr sprawy: **ZP/RB/13/24**,

Na podstawie art. 284 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SWZ.

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

## ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

### 1. Czy w ramach prac "MODERNIZACJA I PRZEBUDOWA LABORATORIUM

DIAGNOSTYCZNEGO SZPITALA MIĘDZYRZECKIEGO SP. Z O. O." przewidywano dostawę i montaż systemu transportu próbek czy materiału biologicznego z SOR u do Laboratorium?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że nie przewidziano dostawy i montażu systemu transportu próbek i materiału biologicznego z SOR u do Laboratorium

### 2. Prosimy o informację, czy znajdujące się obecnie wyposażenie zostanie usunięte przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że obecne wyposażenie zostanie usunięte.

### 3. Prosimy o udostępnienie dokumentacji rysunkowej w formacie edytowalnym DWG.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że nie posiada obecnie dokumentacji rysunkowej w formacie edytowalnej DWG

### 4. Czy zamawiający posiada ekspertyzę techniczną istniejącego budynku? Jeśli tak, prosimy o jej udostępnienie.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że nie posiada obecnie ekspertyzy technicznej istniejącego budynku.

### 5. Zgodnie z zapisem punktu 7. WYTYCZNE DLA WYBRANYCH POMIESZCZEŃ pliku PW\_OPIS TECHNICZNY: „Sufit podwieszany kasetonowy systemowy [wg projektu wykonawczego] – do pomieszczeń szczególnych służby zdrowia”, natomiast w punkcie „12.6 SUFITY PODWIESZANE „Zamawiający pisze o zaprojektowanych sufitach „rastrowych” – Czy Zamawiający dopuszcza zmianę sufitu z rastrowego na kasetonowy modułowy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zmianę sufitu z rastrowego na kasetonowy modułowy.

### 6. Prosimy o potwierdzenie, iż dostawa wyposażenia meblowego nie jest w zakresie zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

### 7. Prosimy o potwierdzenie, iż dostawa wyposażenia medycznego nie jest w zakresie zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

### 8. Prosimy o potwierdzenie, iż dostawa systemu kolejkowego nie jest w zakresie zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza powyższe.

POZOSTAŁE USTALENIA SWZ POZOSTAJĄ BEZ ZMIAN.

***Z poważaniem,***  
**/podpis na oryginale/**